

CE 250 CE 300 CE 350

CE 250 CE 300 CE 350

1 Poklopac kuć.ležaja	B1276	62080	62080	22 Rermenica velika	62104	62067	62067
2 Rasceпка 3,2x40	62077	62077	62077	23 Osigurač 8x7x35	62072	62072	62072
3 Matica M20	62076	62076	62076	24 Ležaj kuglični	62106	92750	92750
4 Podloška 21x52x5	62075	62075	62075	25 Zupčanik pog. sklop	B1245	B1167	B1167
5 Vijak M10x30	62057	62057	62057	26 Matica M8	13367	13367	13367
6 Podloška A12	33459	33459	33459	27 Podloška A8	11981	11981	11981
7 Matica M10	94306	94306	94306	28 Nosač motora	B1291	B1291	B1291
8 Venac zupčasti	62100	62056	62056	29 Matica M8 sigurnosna	25898	25898	25898
9 Ležaj valjkasti	62105	62074	62074	30 Vijak M8x30	62051	62051	62051
10 Posuda CE	B1251	B1173	B1282	31 Mazalica M8	62016	62016	62016
11 Omarica	62111	62111	62111	32 Točak	62079	62079	62079
12 Vijak M5x16	62164	62164	62164	33 Rasceпка 8x63	62078	62078	62078
13 Motor sa prekidačem	62174	62174	62160	34 Ram-konstrukcija	B1203	B1111	B1111
14 Rermenica mala	62069	62069	62069	35 Jaram	B1219	B1134	B1134
15 Rermen	62081	62081	62081	36 Točak obrtni	B1303	B1147	B1147
16 Podloška A10 široka	46353	46353	46353	37 Zupčanik obrtn. sklop	B1237	B1156	B1156
17 Podloška krunska 8	62071	62071	62071	38 Zaščita obrtnog točka	B1240	B1159	B1159
18 Vijak M8x25	24461	24461	24461	39 Kučište obrtn. mehan.	B1350	B1360	B1360
19 Vijak M10x20	00354	00354	00354	41 Štitnik volana	62049	62049	62049
20 Podloška krunska 10	62070	62070	62070	42 Vijak kombi M8x16	80201	80201	80201
21 Podloška A12 široka	70003	70003	70003	43 Šipka za vuču	B1199	B1199	B1199

